ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 24 ЯНВАРЯ 2019 ГОДА № 1714 «О ВНЕСЕНИИ

ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 26 ИЮНЯ 2009 ГОДА № 72 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ

ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ»

Принято Вологодской городской Думой

21 февраля 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 24 января 2019 года

№ 1714 «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы

от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

города Вологды»» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете

«Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской

городской Думы и Администрации города Вологды в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

21 февраля 2019 года

№ 1751

consultantplus://offline/ref=23D1BE328C6B98DE3AC03FDAE69C56A8F418F8D38691810EA0FB7CD9372AAEE1D2DEBE913D7E10B0E63C7B291DFFE1A363FB71FA9DD923519F481816S2A1P
consultantplus://offline/ref=23D1BE328C6B98DE3AC03FDAE69C56A8F418F8D386918A0BADFB7CD9372AAEE1D2DEBE913D7E10B0E63C792F1CFFE1A363FB71FA9DD923519F481816S2A1P
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19899A41A8106113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBEgAa7O
consultantplus://offline/ref=2EAE074E1488A796087551A8F8DCCECA2F811C19869B4BAE1C6113E13D2379AD77740329F0E3C780DB1BBFgAa4O